
Ligne

Place de Verdun/Lycée Vieljeux par Sainte Soulle, Dompierre et Saint Xandre

Lundi à Vendredi en période scolaire
ALLER

Communes Arrêts
Les Petites Rivières                           | 08:03
La Grimenaudière                               | 08:05

DOMPIERRE-SUR-MER Mouillepieds                                   | 08:06
La Godinerie                                   | 08:09
La Sauzaie                                     | 08:11
Trente Vents                                   | 08:14
Marie Curie - Sports                           | 08:17
Marie Curie - Plumier                          | 08:19
Fief Dompierre                                 | 08:21
Fief Dompierre                                 07:06 |
Marie Curie - Plumier                          07:08 |
Marie Curie - Sports                           07:11 |
Champ de Foire                                 07:13 |
Salle des Fêtes de Saint-Xandre                07:15 |
Le Paradis                                     07:17 |
Lycée Vieljeux                                 07:33 08:33
11-nov-18 07:34 08:34
Esplanade des Parcs                            07:36 08:36
Delayant                                       07:37 08:37
Place de Verdun                 07:40 08:40
                                             

SAINTE SOULLE

SAINT-XANDRE

LA ROCHELLE


